Standard Sonderausführung
Max. Hydraulikdruck: 4.000 bar 3.000 bar 1.600 bar
Sicherheitsventil auf der
Luftdruckseite:
Werkseitig eingestellt auf
ca. max. Hydraulikdruck
Außen liegendes Druckbegrenzungsventil, auf der
Hydraulikseite einstellbar von 0 bis 4.000 bar

01
6.
Bestellbeispiel
0 2 2 A 3 7 2 0 / X / / / /
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Kurzbezeichnung
Verteilerblock Bez.
4.
0
0
0
b
ar
1 Nutzanschluss   M 16 x 1,5 IG 60° DK 09
2 Nutzanschlüsse M 16 x 1,5 IG 60° DK 10
3 Nutzanschlüsse M 16 x 1,5 IG 60° DK 11
4 Nutzanschlüsse M 16 x 1,5 IG 60° DK 12
1.
6
0
0
b
ar
1 Nutzanschluss   G ¼" IG 05
2 Nutzanschlüsse G ¼" IG 06
3 Nutzanschlüsse G ¼" IG 07
4 Nutzanschlüsse G ¼" IG 08
Vorlauf-/Rücklauf-Verteiler VR
Max. Pumpendruck Pumpenbez.
4.000 bar A-3720400
3.000 bar A-3720300
1.600 bar A-3720160
Präzisions-Druckbegrenzungs-
ventil n. Z. A1935
Bez.
Außen liegend / Einstellbereich
50 bar – max. Pumpendruck
DB
0 2 2 A 3 7 2 0 3 0 0 / 1 2 X / S 3 / 2 / M A / 2 D B
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
PG 22 Verteilerscheibe mit
4 Nutzanschlüssen
M 16 x 1,5 IG 60° DK
Außen
liegendes
Druckbegren-
zungsventil
2 Kupplungsmuffen SVK30 M 16 x 1,5 AG 58° DK sowie
2 Adapter MA M 16 x 1,5 AG 58° DK /  G ¼" AG 60° DK
Luft-Hydraulikpumpe mit
max. 3.000 bar Pumpendruck
Luft-Hydraulikpumpe HDL 1600-4000
(PG 22 A3720, Stand 01/2021)
Bezeichnungen
IG = Innengewinde AG = Außengewinde DK = Dichtkegel n. Z. = nach Zeichnung BSP = British Standard Pipe
Sonderwünsche
Bitte geben Sie weitere Sonderwünsche an:
Beiliegendes Zubehör
Betriebs- und Wartungsanleitung
Druckanschluss Bez.
4.000 bar Kupplungsmuffe SVK40 M16 x 1,5 AG 58° DK S4 / Stk.
3.000 bar Kupplungsmuffe SVK30 M16 x 1,5 AG 58° DK S3 / Stk.
3.000 bar Adapter MA M16 x 1,5 AG 58° DK / G ¼" AG 60° DK MA / Stk.
1.600 bar Kupplungsmuffe CVK16  G ¼" AG C6 / Stk.
1.600 bar Adapter KA G ¼" AG / M14 x 1,5 AG / 60° DK KA / Stk.